
UCHWAŁA NR XXXVIII/350/13
RADY MIEJSKIEJ W JĘDRZEJOWIE

z dnia 28 czerwca 2013 r.

zmiany uchwały dotyczącej przyjęcia regulaminu korzystania 
z miejsca rekreacyjnego „zalew” oraz wydania przepisów porządkowych

Na podstawie art. 40 ust 2 pkt 4 ust.3 i ust 4 w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./, Rada Miejska w Jędrzejowie

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/153/12 Rady Miejskiej w Jędrzejowie z dnia 1 marca 2012 r. w sprawie przyjęcia 
regulaminu korzystania z miejsca rekreacyjnego „zalew” oraz wydania przepisów porządkowych 
§ 6 ust. 9 otrzymuje brzmienie:„ 9. Wnoszenie i spożywanie alkoholu na terenie zalewu jest zabronione. 
Zakup i spożywanie alkoholu możliwy jest jedynie w miejscach do tego celu wyznaczonych na terenie 
zalewu”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jędrzejowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jędrzejowie

mgr Paweł Błaszkiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 11 lipca 2013 r.

Poz. 2780


		2013-07-11T14:29:06+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




